
 
	

Decreto	n.	15059/2018	
del	19/12/2018	
Prot.	N.	220664	

	

Il	Presidente	della	Scuola	di	Ingegneria,	

- Visto	il	Decreto	n.	110476	(776)	del		04/07/2018;	
- Vista	 l’assegnazione	 alla	 Scuola	 di	 Ingegneria	 di	 n.	 massimo	 7	 mensilità	

finanziabili	a	Euro	400/mese;	
- Visto	il	numero	dei	candidati	che	hanno	presentato	domanda	per	il	bando	per	la	

formazione	di	graduatorie	per	l’assegnazione	di	un	contributo	a	cofinanziamento	
e	finanziamento	di	tirocini	curriculari	A.	A.	2017/18;.	

- Visto	il	verbale	redatto	dalla	commissione	nominata	dal	Presidente	della	Scuola	
di	Ingegneria	per	la	selezione	della	formazione	di	graduatorie	relative	al	suddetto	
bando;	

DECRETA	
	
Vincitori	 del	 bando	 per	 l’assegnazione	 di	 un	 contributo	 a	 cofinanziamento	 e	
finanziamento	di	tirocini	curriculari	A.	A.	2017/2018	i	seguenti	studenti:	
	

LUBELLO	Pietro	 5	mensilità	da	400	euro	(2000	euro	in	totale)	

FAETI	Lorenzo	 2	mensilità	da	400	euro	(800		euro	in	totale)	

	
 

	 Il	Presidente	della	Scuola	di	Ingegneria	
Prof.	Fabio	Castelli	

	
___________________	

	
	

	


